73121507 Servicios de  acabado en la transformación de metales 416,983.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 416,983.68

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 416,983.68

Total 416,983.68

El monto de : **Cuatrocientos dieciseis  mil novecientos ochenta y tres con 68/100 (416,983.68)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759517698823sKMxI